



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KV Gundsø Holding ApS

c/o Kim Vemor, Ericavej 24, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 50 89 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Kim Vemor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KV Gundsø Holding ApS
c/o Kim Vemor
Ericavej 24
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 50 89 39
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Jyllinge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Vemor

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -307.054 kr. mod -661.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.668 kr. mod 24.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-307.054	-661.646
1 Personaleomkostninger	-348.216	0
Driftsresultat	-655.270	-661.646
Andre finansielle indtægter	685.270	699.498
Øvrige finansielle omkostninger	-22.330	0
Resultat før skat	7.670	37.852
2 Skat af årets resultat	-2.002	-13.025
Årets resultat	5.668	24.827
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-102.332	-80.973
Disponeret i alt	5.668	24.827



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.333.791	4.547.656
Tilgodehavende selskabsskat	51.998	0
Andre tilgodehavender	8.980.297	8.506.868
Tilgodehavender i alt	<u>13.366.086</u>	<u>13.054.524</u>
Likvide beholdninger	<u>88.616</u>	<u>299.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.454.702</u>	<u>13.353.667</u>
Aktiver i alt	<u>13.454.702</u>	<u>13.353.667</u>



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	12.694.904	12.797.236
Egenkapital i alt	12.819.904	12.922.236
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.253	117.115
Selskabsskat	0	8.316
Anden gæld	518.545	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	634.798	431.431
Gældsforpligtelser i alt	634.798	431.431
Passiver i alt	13.454.702	13.353.667

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	345.918	0
Andre omkostninger til social sikring	2.298	0
	348.216	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.002	8.316
Årets regulering af udskudt skat	0	4.709
	2.002	13.025

3. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.797.236	0	12.922.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.332	0	-102.332
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	0	108.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	12.694.904	0	12.819.904

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.
